

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร	แผ่นที่ 2/2
โครงการ	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เห็น หมู่ที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เห็น ตำบลหนองอัม อำเภอดงศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม	
ประมาณเมื่อ	วันที่ 23 มิถุนายน 2563	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				99,419.45		33,903.53	133,322.98	
	2.4 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	40.22	ตร.ม.	47.00	1,890.34	30.00	1,206.60	3,096.94	
	2.5 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	45.00	ตร.ม.	350.00	15,750.00	75.00	3,375.00	19,125.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กกล่อง @ 0.60 ม.								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	45.00	ตร.ม.	42.00	1,890.00	30.00	1,350.00	3,240.00	
	2.6 งานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ชุด	800.00	800.00	115.00	115.00	915.00	
	- ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	4.00	ชุด	275.00	1,100.00	115.00	460.00	1,560.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด	2.00	อัน	75.00	150.00	80.00	160.00	310.00	
	- เต้ารับ	7.00	อัน	130.00	910.00	90.00	630.00	1,540.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม.	20.00	ม.	8.87	177.40	14.00	280.00	457.40	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x 2.5 ตร.มม.	20.00	ม.	13.83	276.60	16.00	320.00	596.60	
3	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนราวระเบียง	14.00	ม.	-	-	30.00	420.00	420.00	
4	งานติดตั้งราวระเบียง								
	- ติดตั้งราวระเบียงสแตนเลสเดิม	1.00	รายการ	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
5	งานซ่อมแซมหลังคาเดิม								
	- ติดสังกะสีแผ่นเรียบระหว่างหลังคาเดิมกับผนังอาคาร	1.00	รายการ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน				125,863.79		44,220.13	170,083.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาธุธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ